PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 06.03.2017

№ 35
О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 12.12.2013 №105 «Об утверждении Положения об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области» (в ред. постановления Администрации Заводского сельского поселения от 22.12.2014 № 128)

Руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 18.01.2017 № 7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009 г. № 80а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих областных государственных учреждений», постановление Администрации Парабельского района от 02.12.2013 № 935а «Об утверждении Положения об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления» (в ред. постановления Администрации Парабельского района от 18.12.2014 г. № 1129а), в целях приведения локальных актов Администрации Заводского сельского поселения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области, утвержденное постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 12.12.2013 №105 следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции приложение №1 к Положению об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области согласно приложению.
1.2. Изложить в новой редакции приложение №2 к Положению об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области согласно приложению.

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.03.2017.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава поселения

Е.В. Кузнецов
Приложение № 1

к Положению об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области
Размеры должностных окладов технических работников.

	ПКГ*
	Диапазон окладов,
в рублях

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»:

	3901

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

	5123 - 5627

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:

	5401 - 6453

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»:

	6603 - 7052

*Должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам (ПКГ) общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп  общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих».

Приложение № 2

к Положению об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала Администрации Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области
Размеры должностных окладов обслуживающего персонала.

	Разряд работ в соответствии с ЕТКС*
	Диапазон окладов, в рублях

	1 разряд
	3601 - 3721

	2 разряд
	3721 - 3840

	3 разряд
	3840 - 3963

	4 разряд
	5177 - 5295

	5 разряд
	5295 - 5432

	6 разряд
	5432 - 5553

	7 разряд
	5553 - 5702

	8 разряд
	5702 - 5852

* Оклады по общеотраслевым профессиям рабочих, указаны в приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»

(исходя из разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих)
PAGE